+ Truskawie, dziś Truskaw (blon. / Borzęcin)

1526, wieś opata czerw. 13 wł. po 12 gr.
(Wola Truskawska) czynsz pobiera
opat (Pob. 27, 453 v)

1580, Wola Truskawska, wieś duchowna,
14 wł. (Z D, 283)

zredagowano K.P.

~~186~~ nr E

Blon

Fruskawy, Thruskawye (1719, c. 1510
(limitatio gramicium Woneschimo et Cocuargi
cum Petro herede de <Vgersuchowro>)

„incipiendo <ab angulari gramicie Jungastho-
viensi que pervenit ad riam, que via vadit de Bo-
razymu in Wazze.. versus sinistram partem etc. >
ad sinistram partem dicti dni abbatis, ex l^[4] a n^[10] d^e
de via et transeundo istis signis, que sunt signata
usque ad medietatem fluvii dicti ulgo Rgillen-
nicra nuncupati, qui fl. fluit alias ad Thruska-
wya, quam mediam partem fluvii.. abbas.. obti-
nit super predicto Petro.. et ulterius transeundo

B. N., B. O. Z., C. C. m. 70, 206-207 per mediam dicti
7.

fluvii usque ad radum vltz dobrodo Trus-
kowskyego, quod radum iacet in eode fluvio
superius als Truskawge, et ab eodem rado
exerendo de ~~et~~ ipso fluvio usque ad angu-
larem gramicem Drekanowien. hereditatis.

B.M., B.02, Cim. 70, 206-207

[Truszkaw..]

BDon

(1437, c. 1500)

Boled. dux her. : ordinacio inter Andr. abbatem
Czyrowen. et nob. Petrum als Prussin de dophowt.
abbas et monast. habebunt potestatem aggerem ad
rippam Petri in dophowt in distr. Warr. ex opposito
hereditatis monasterii Cossargy nuncupate appli-
candi et molendinum faciendi -- rivulos in rippa Petri
aperire. ceterum prefatus Petrus silve et rippe ipsius
incipiendo a granicie Truszkawskoyez iuxta vadem
wlgz nadbrodem eundo sursum fluvio dimensurato
1/2 ingere als. morgy pro se reservant -- "

BN, BOZ, Cim. 70, 55

1990

Blonie

Truskawskyyey granicies (1437, c. 1456)
Andreas abbas Czirvenensis suo et monasterii Czir-
venensis nominibus ab una et Petrus de Lub-
kowo ab altera partibus ordinationem inter
eos factam recognoverunt in hunc modum:
abbas et successores eius ac monasterium
Czirvenensis habebit potestatem aggerem applic-
cari ad rippam, ubi abbati placuerit,
hereditatis Lubkowo ex opposito hereditatis
Cozarqi in distr. Varsz., et molendinum
facere. Item Petrus silve et rippe inci-
piendo a T. granicie modbrodi mansu-
rando in $\frac{1}{2}$ ingere sursum fluvio sibi re-
siquavit, residuum autem a dicto ingere

M.K.3, 212

1/2 usque ad aggerem inter rippam fluvii in
superiorem rippam abbati resignavit.

Truskawcze

Bion/

(1750, c. 1500)

Paul. abbas -- prepositi -- conventus monast. in Cogr.
wensko .. " in capella sive cella s. Georgii -- extra
muros Warsch. sita -- in fundum et dotacionem --
villam Borzanczino et vicariam dictam Mlotzkowo
pro villa -- Louanda ac molendinum dictum J.
{ Truskawcze } pene Dubkovo { Dopphowo } situatum
exceptis tamen partibus ibid. s. J., et etiam parrochia-
lem in Borz. -- " donat, prioribus villis, videl. Wo-
czenkino et Courargi et nonnullis arvis -- in sub-
urbio Warschow. -- adiungimus".